

Universidad Nacional de Córdoba

2020 - Año del General Manuel Belgrano

| Resolución Decanal |
|---|
| Número: |
| Referencia: EX-2020-00307505UNC-ME#FCEFYN |
| VISTO: |
| El presente expediente por el cual el Dr. Franco Rafael MIR, eleva solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva, por concurso en FISIOLOGÍA ANIMAL y FISIOLOGIA DE LOS SISTEMAS NERVIOSO Y ENDÓCRINO Y FISIOLOGÍA HUMANA y en el cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva, en FISIOLOGÍA ANIMAL, del Departamento FÍSIOLOGÍA; y |
| CONSIDERANDO: |
| Que la misma se solicita para participar en el desarrollo de experimentos de electrofisiología en el marco del proyecto de cooperación científica "Sex dimorphis mon hypothalamic vasopressin and oxyctocin system development" con el grupo de investigación de la Universidad Federal de Sao Paulo, Brasil; |
| Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento FISIOLOGÍA; |
| Lo informado por el Área Personal; |
| Lo dispuesto en el Art. 3º del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S91; |

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES RESUELVE:

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes al Dr. Franco Rafael MIR (Leg. 49097) en su cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva, por concurso en FISIOLOGÍA ANIMAL y FISIOLOGÍA DE LOS SISTEMAS NERVIOSO Y ENDÓCRINO Y FISIOLOGÍA HUMANA y en el cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva, en FISIOLOGÍA ANIMAL, del Departamento FÍSIOLOGÍA, desde el 27 de Febrero y hasta el 31 de Marzo de 2020, según Ordenanza 1-HCS-91 - Art. 3° y sus incisos – (t.o.R.R. 1600/00).

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento Fisiología a fin de notificar al interesado y archívese.

Mbl/